
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №14 

ПРИКАЗ 

04.09.23 г                                                                                                     № _46/1 

х. Лобова Балка 

 

Об организации питания обучающихся из многодетных семей в 2023- 

2024 учебном году 

 

    В соответствии с Законом Краснодарского края от 22.09.2005 года № 836-

КЗ « О социальной поддержке многодетных семей в Краснодарском крае», на 

основании письма министерства образования и науки Краснодарского края 

№ 47-14454/14-14 от 03.10.2014 года, на основании заявления родителей  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать питание детей из многодетных семей согласно 

приложения 1 к приказу 

2. Питание производить на сумму 75 руб в день, из них: 5 руб- 

компенсация из муниципального бюджета, 10 руб- из краевого 

бюджета, 60 руб- доплата родителей. 

3. МКУ ЦБ  принять приказ к исполнению 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

приложение 1 

Список детей из многодетных семей 

 

1. Захаров Артем Романович, 6 класс 

 

 

 

 

 


